
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        XÃ BA LẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:         /KH-UBND                             Ba Lế, ngày     tháng       năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

V/v tổ chức họp dân triển khai Chương trình mục tiêu quốc tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số 

 và miền núi năm 2023 chuyển nguồn năm 2024 và nguồn năm 2024. 

 
 

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện số: 542/QĐ-UBND  ngày 

15/8/2022 của UBND huyện Ba Tơ về việc phân khai kinh phí sự nghiệp để 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022; Quyết định số: 73/QĐ-

UBND ngày 28/4/2023 của UBND huyện Ba Tơ về việc phân bổ kinh phí thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023; Quyết định số: 34/QĐ-UBND 

ngày 3/4/2024 của UBND huyện Ba Tơ về việc phân bổ kinh phí thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 (Ngân sách Trung ương và ngân 

sách tỉnh, huyện) 

Nay UBND xã xây dựng kế hoạch tổ chức họp dân triển khai Chương 

trình mục tiêu quốc tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi năm 2024, cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu. 

1. Mục đích. 

Tuyên truyền các hộ dân hiểu được mục tiêu của Chương trình mục tiêu 

quốc tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi, các chương trình dự án khác có liên quan. 

2. Yêu cầu. 

Hộ được chọn là những hộ nghèo, hoặc cận nghèo và thoát nghèo, hộ có 

nhu cầu phát triển kinh tế, do nhân dân xét chọn trên địa bàn của thôn. 

II. Thành phần.  

- Đại diện lãnh đạo UBND xã. 

- Công chức Địa chính nông nghiệp xã (phụ trách) 

- Cán bộ thú y xã. 

- Đại diện các ban ngành, đoàn thể xã; 

- Bí thư chi bộ. 

- Trưởng thôn. 

- Công an viên. 

III. Thời gian và địa điểm. 

- Từ ngày 14/5/2024 đến ngày 24/5/2024. 



- Nhà văn hoá các thôn trên địa bàn xã. 

IV. Nội dung: 

Chọn hộ để thực hiện cho việc hỗ trợ phát triển sản xuất giai đoạn 2021-

2025. Cuộc họp là cơ sở để thôn lập danh sách các hộ dân có nhu cầu đăng ký 

con giống, vât nuôi, cây trồng....... 

V. Tổ chức thực hiện 

          1. Giao công chức địa chính NN-XD-MT  xã chuẩn bị nội dung, phối hợp 

cùng các đồng chí cán bộ, công chức liên quan thực hiện. 

2. Các thôn trưởng: Thông báo cho nhân dân trong thôn tập trung nhân 

dân đúng thời gian để cuộc họp đạt kết quả,  

Lưu ý: Trong thời gian thực hiện nếu có thay đổi hoặc vướng mắc, công 

chức địa chính (phụ trách) có trách nhiệm báo cáo cho lãnh đạo UBND xã biết 

để chỉ đạo thực hiện. 

          Trên đây là kế hoạch tổ chức họp dân đề nghị công chức và các thành 

phần có liên quan, thôn trưởng 4 thôn nghiêm túc thực hiện kế hoạch đã đề ra./. 

(Kế hoạch này thay cho giấy mời) 

 

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH 
- CT. PCT UBND xã;         
- Mặt trận và các ban ngành đoàn thể xã; 

- Các công chức có liên quan; 

- Cán bộ TY-KNV xã                                    

- Thôn trưởng  thôn; 

- Lưu 

 

                                                                                                 Phạm Văn Thình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Ba Lê, ngày     tháng 5năm 2023 

 

LỊCH HỌP DÂN  

Kèm theo kế hoạch số       KH/UBND, ngày     tháng   5     năm 2024 

 

TT      Ngày/tháng /năm Địa điểm 

 

Ghi chú 

 

1 Sáng lúc 8 giờ 16/5/2024 Thôn Vả Lế  

2 Sáng lúc 8 giờ 17/5/2024 Thôn Đồng Lâu  

3 Sáng lúc 8 giờ 21/5/2024 Thôn Gòi Lế  

4 Sáng lúc 8 giờ 22/5/2024 Thôn Làng Tốt  

 


		2024-05-14T09:33:33+0700


		2024-05-14T09:35:35+0700


		2024-05-14T09:35:35+0700


		2024-05-14T09:35:35+0700


		2024-05-14T09:35:35+0700




